19 LI-RA-587 RAYOVAC LINTERNA FAROL 19 LED RECARGABLE 12.471,07 21,00 % 5,00 % 225.102,89

Pag: 1 de 1
CAE: 73382024748374
Vencimiento CAE: 02/10/2023

Bonificación: $11.847,52

Importe Neto Gravado: $225.102,89

IVA 21%: $47.271,61

Importe Total: $272.374,50

Son Pesos DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO con
CINCUENTA.
ORDEN DE COMPRA: